
2021/8 mujori

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures 
se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit Operatori Ekonomik i shpallur fitues
NIPT i 

Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

1  Furnizime e zyrës Small Value 163000.00 19/03/2021 10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 21/01/2021 01:55 PM
2  Detergjentë Small Value 145500.00 01/04/2021 10:00 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 21/01/2021 01:56 PM
3  Maskë reanimimi Small Value 88888.00 10/02/2021 10:00 AM I&V Company M01809026H 21/01/2021 01:56 PM
4  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 61625.00 05/07/2021 11:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 21/01/2021 01:56 PM
5  Ujë i pijshëm 54000.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 09/07/2021 09:46 AM

50000.00 05/07/2021 10:00 AM ONUFRI  J91801003E 21/01/2021 01:55 PM
46900.00 26/01/2021 09:00 AM ANI - print K82231003A 21/01/2021 01:55 PM
30670.25 07/07/2021 10:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 21/01/2021 01:56 PM
52679.18 17/05/2021 10:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 21/01/2021 01:56 PM

8  Kompjutera portativ 91667.00 ATOM L22203042N 09/07/2021 09:50 AM
9  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 48000.00 VIKTOR KOLA M01722017B 09/07/2021 09:48 AM

10  Rrjeti internet 98000.00 ALBANIAN SATELLITE 
COMMUNICATIONS  

K62115018I 09/07/2021 09:51 AM

11  Shërbimet e sigurimeve Small Value 176000.00 21/04/2021 10:00 AM INSIG SH.A L71325019D 21/01/2021 01:56 PM

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje kancelari 415078.00
Blerje materiale pastrimi 266250.00
Blerje materiale per mbrojtjen personale 406266.00
Blerje materiale printimi (tonera) 123250.00
Blerje uji 54000.00

6 Botime  Publikime 238333.00 Small Value

7 Mirembajtje mjete transporti  Filtra ajri, Filtra vaji, Filtra nafte 215000.00 Small Value

Siguracion e taksa mjete transporti 176666.00

Paisje informatike 100000.00
Parkim dhe larje automjeteve 48333.00

Sherbim interneti & Hostim i faqes WEB 100000.00


